PACKS POLLO FRITO

Pack 4

4 Piezas de pollo frito.

Pack 6

6 Piezas de pollo frito.

Pack 8

8 Piezas de pollo frito.

Pack 16

16 Piezas de pollo frito.

Pack Alas 6
6 Alitas fritas.

Pack Alas 9
9 Alitas fritas.

Pack Alas 12
12 Alitas fritas.

Pack Nuggets 8
8 Nuggets fritos.

Pack Nuggets 16
16 Nuggets fritos

Pack Nuggets 20
20 Nuggets fritos.

Pack Fingers Pollo 3
3 Fingers de pollo.

Pack Fingers Pollo 6
6 Fingers de pollo.

8,00€
12,00€
15,00€
30,00€
4,20€
6,30€
8,40€
5,50€
11,00€
14,00€
3,00€

6,00€
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COMBOS DE POLLO FRITO

Combo Super

2 Piezas de pollo frito, Patatas fritas,
Ensalada, 1 Salsa.

Combo Grande

3 Piezas de pollo frito, Patatas fritas,
Ensalada, 1 Salsa.

Combo Gigante

4 Piezas de pollo frito, Patatas fritas,
Ensalada, 1 Salsa.

Combo Alitas

4 Alitas, Patatas fritas, Ensalada, 1 Salsa.

Combo Nuggets

5 Nuggets, Patatas fritas, Ensalada, 1
Salsa.

Combo Finger Pollo
(GRANDE)

5 Fingers de pollo, Patatas fritas,
Ensalada, 1 Salsa.

Combo Finger Pollo
(PEQUENO)

3 Fingers de pollo, Patatas fritas,
Ensalada, 1 Salsa.

Combo Finger
Mozarrella

5 Fingers de mozzarella, Patatas fritas,

Ensalada, 1 Salsa.

COMPLEMENTOS

Ensaladilla Rusa GRANDE

PEQUENA

GRANDE
PEQUENA
Ensalada Americana
GRANDE
PEQUENA

Ensalada Mixta

2,90€
2,00€

2,90€
2,00€

2,90€
2,00€

Patatas Fritas GRANDE

PEQUENA
Patatas Hervidas

Puré de Patatas
Arroz
Fingers Mozarrella (6 Fingers)

Aros de Cebolla (8 Aros)

Haz tu pedido: 614-15-82-11 | Email: tres73restaurante@gmail.com

Direccion: Calle José Maria Soler Agullé, 28. Elche -

Alicante

6,00€

8,00€

10,00€

5,00€

5,00€

7,00€

5,00€

5,00€

5,50€
2,50€
2,00€

2,50€
1,50€
3,50€

3,70€



BOCADILLOS

Bocadillo de Langostinos 7,50€

Langostinos, Palitos de cangrejo,
Mayonesa especial.

Bocadillo de Pastrami 7,50€

Pastrami de ternera, Rucula, Pepinillos,
Mostaza, Mayonesa picante.

Bocadillo Po’boy de Gambas 6,50€

Gambas empanizadas, Lechuga,
Mantequilla de ajo.

Bocadillo de Milanesa 6,50€

Milanesa de pollo, Lechuga, Tomate,
Queso emmental, Jamén york, Bacon,
Huevo frito.

Bocadillo Vegetariano 5,50€

Champifones salteados con mantequilla y ajo,
Tiras de pimientos asados, Queso fresco, Tomates
cherrys salteados, Rucula, Salsa de albahaca.

Bocadillo Cubano 6,50€

Lomo de cerdo, Jamén york, Chorizo,
Pepinillos, Mostaza, Queso emmental.

EXTRAS

Cebolla Caramelizada 1,00€
Cebolla Frita 0,50€
Queso 1,50€
Bacon 1,50€
Huevo Frito 0,50€
Jalapenos 0,50€
Aros de Cebolla 1,50€
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BOCADILLOS

Bocadillo Calamar 5,00€

Calamares rebozados, Mayonesa
picante.

Bocadillo Atun 5,00€

Atun, Lechuga, Tomate, Cebolla,
Mayonesa.

Bocadillo Pulled Pork 6,50€

Cerdo desmechado en salsa BBQ, Queso
provolone, Lechuga, Tomate, Aros de
cebolla crujiente.

Bocadillo Serranito 5,50€

Lomo adobado a la plancha, Jamén
serrano, Queso manchego, Pimientos
asados.

Bocadillo Salmoén 7,50€

Fetas de salmén ahumado, Queso
crema, Aguacate, Rucula, Huevo frito.

Bocadillo Philly Cheesesteak 7.50€

Finas tiras de ternera a la plancha, Queso
emmental, Cebolla, Champinones
salteados, Jalapeios, Queso cheddar.

Bocadillo Torrezno 5,00€

Torrezno casero, Vinagreta de aguacate.

Haz tu BOCADILLO en “COMBO” por
1,50<€ adicionales
“COMBO”: Bocadillo + Patatas fritas + Bebida

SALSAS

Vinagreta de Aguacate 0,50€
Mayonesa Picante 0,50€
Mostaza Dulce 0,50€
Barbacoa 0,50€
Ajoy Cilantro 0,50€

Haz tu pedido: 614-15-82-11 | Email: tres73restaurante@gmail.com
Direccion: Calle José Maria Soler Agullé, 28. Elche - Alicante



BEBIDAS

Red Bull LATA 250ml 2,50€
Sandevid Clasico CR 27,5cl 2,00€
Whisky VASO 3,00€
CERVEZAS

Caia SIFON 1,50€
Tercio SIFON 2,00€
Tanque SIFON 3,00€
Estrella Damm LATA 330ml 2,00€
Estrella Damm BOT. RET. 5 2,00€
Estrella Damm BOT. RET. ¥ 1,50€
Victoria Especial BOT. RET. 3 2,00€
REFRESCOS

Coca Cola LATA 330ml 1,60€
Coca Cola Zero LATA 330ml 1,60€
Fanta Naranja LATA 330ml 1,60€
Fanta Limén LATA 330ml 1,60€
Nestea Limoén LATA 330ml 1,60€
Sprite LATA 330ml 1,60€
Aquarius Naranja LATA 330ml 1,60€
Aquarius LATA 330ml 1,60€
Tonica Schweppes LATA330ml 1,60€
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ZUMOS

Nectar Don Simén Naranja 1,50€
BOT.200ml

Nectar Don Simén Melocotén 1,50€
BOT. 200ml

Nectar Don Simén Piina 1,50€
BOT.200ml

AGUAS

Agua 500ml 1,00€
Agual5L 1,70€
Vichy Catalan LATA 330ml 1,60€

Postres

Tartade Limoén

Tarta de Chocolate
Cookie

Tarta de Queso

Pan de Calatrava

Haz tu pedido: 614-15-82-11 | Email: tres73restaurante@gmail.com
Direccion: Calle José Maria Soler Agullé, 28. Elche - Alicante

3,50€
3,00€
2,00€
3,50€
3,00€



